MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64.001-280 – Teresina-PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 020/2018 - CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, no que se refere ao Edital 020/2018-CEAD/UFPI (Processo Seletivo

que visa ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para a função de

Apoio de Comunicação e Apoio Geral de Comunicação), torna público aos interessados o

resultado da homologação das inscrições, em ordem alfabética, seguido por situação e motivo.

Resultado das Inscrições para Apoio de Comunicação

Nome do Candidato Situação Motivo do indeferimento

Emanuel Victor de Sousa Rodrigues Deferida -----------------------------------------------------

Victor Farias Bruno Deferida -----------------------------------------------------

Danúbia Maria Rodrigues dos Santos Deferida -----------------------------------------------------

Luciana de Jesus Santos Indeferida
Item 2.1 - quadro 1. Requisitos, subitem
1. Item 3, subitem 3.2.

Marilia Andrade de Oliveira Indeferida Item 2.1 - quadro 1. Requisitos, subitem 1.

Andréa Patricia Rocha de Oliveira Deferida -----------------------------------------------------

Resultado das Inscrições para Apoio Geral de Comunicação

Nome do Candidato Situação Motivo do indeferimento

Maria das Graças Targino Deferida -----------------------------------------------------

Teresina (PI), 25 de outubro de 2018

A Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/